
PORTARIA PGJ/PI Nº 1929/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  a  solicitação  contida  no
OFÍCIO  -  0031278  -  CPPT - Procedimento  de  Gestão  Administrativa  nº
19.21.0014.0006177/2020-43,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor ANDRÉ CASTELO BRANCO RIBEIRO, matrícula nº 15243,
para realizar os serviços especificados abaixo:

Serviço e local Data

Vistoria  de  recebimento  de  obra  de
escoramento e serviços complementares em
imóvel tombado em esfera federal no terreno
localizado  no  cruzamento  entre  a  Rua
Riachuelo e a Rua Cel. José Narciso, nº 636,
Centro Histórico da cidade de Parnaíba-PI

27 de outubro de 2020

Vistoria  de  imóveis  para  locação  com  a
finalidade  de  abrigar  as  Promotorias  de
Justiça de Esperantina-PI

28 de outubro de 2020

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de outubro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1929/2020
	R E S O L V E

